
UCHWAŁA NR XXVIII/10/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Miasta Mrągowa stanowiącym załacznik Nr 1 do Uchwały Nr L/7/2018 z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. poz 
5051) wprowadza się następujacą zmianę: 

1) w § 14 ust. 1 skreśla się pkt 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: YTXAK-TYJYD-UZWHP-KTTOO-UJOFD. Uchwalony Strona 1




